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Kvinnearbeidshelseutvalget – invitasjon til innspill 

 

Kvinnearbeidshelseutvalget ble oppnevnt av regjeringen 8. mars 2024, og har fått i oppdrag 

å utarbeide en norsk offentlig utredning (NOU). Utvalget skal utarbeide et helhetlig 

kunnskapsgrunnlag om kvinners arbeidshelse. På grunnlag av dette skal utvalget foreslå 

tiltak som kan bidra til bedre arbeidshelse og redusert fravær og frafall fra arbeidslivet for 

kvinner. Utvalgets rapport skal foreligge innen 1. april 2025. 

«Arbeidshelse» defineres som helseforhold som, helt eller delvis, skyldes utøvelsen av 

arbeidet og påvirkninger fra arbeidsmiljøet. Det vises i utvalgets mandat til et betydelig 

forebyggings- og utviklingspotensial knyttet til kvinners arbeidsmiljø, og til arbeidsmiljøets 

betydning for helse, frafall fra og deltagelse i, arbeidslivet. Utvalget skal også se på 

betydningen av arbeidsforhold og arbeidsmiljø for helse gjennom kvinners livsfaser, samt 

helseutfordringer relatert til stor totalbelastning, omsorgsoppgaver, seksuell trakassering og 

vold. Utvalgets arbeid skal avgrenses mot oppfølging og tiltak på overordnet samfunnsnivå.  

Utvalgets arbeid skal bygge på faglig og dokumentert kunnskap. I tillegg vil innspill fra 

relevante og berørte kunnskapsmiljøer og aktører bidra til bakteppet for utvalgets vurderinger 

og forslag. På vegne av utvalget inviterer jeg dere derfor til å komme med innspill til utvalgets 

arbeid. Vi ønsker velkommen både innspill og vurderinger om viktige og relevante 

problemstillinger innenfor utvalgets mandat, og forslag til tiltak som kan bidra til bedre 

arbeidshelse og redusert fravær og frafall fra arbeidslivet for kvinner.  

Vi ser gjerne at innspillene gis skriftlig, via utvalgets hjemmeside: 

Kvinnearbeidshelseutvalget.  Her finner dere også mer informasjon om utvalgets oppdrag og 

rammer for arbeidet. 

Frist for innspill er 31. desember i år. 

Vi håper å høre fra dere! 

 
Vennlig hilsen  
 

Nina Tangnæs Grønvold 

 
Leder av Kvinnearbeidshelseutvalget  
Mobil +47 91198880 
E-post ntg@hotmail.no 

https://nettsteder.regjeringen.no/kvinnearbeidshelseutvalget/
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